

BlackStoneOne ApS

c/o Institut for Cyber Risk
Teknikerbyen 5, 2., Søllerød
2830 Virum
CVR-nr. 37 06 83 06

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Jesper Helbrandt

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BlackStoneOne ApS
c/o Institut for Cyber Risk
Teknikerbyen 5, 2., Søllerød
2830 Virum

Hjemmeside: www.blackstoneone.net

CVR-nr.: 37 06 83 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 9. september 2015

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jesper Helbrandt, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-sikkerhed af enhver art samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.618.100, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.040.142.

Årets resultat er som forventet, da selskabet er i en opstartsfase. Resultatet for det kommende regnskabsår forventes positivt.

Fortsat drift

Der henvises til note 8.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.008.019	383.148
Personaleomkostninger	1	-3.041.042	-668.158
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.033.023	-285.010
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.024	-25.506
Nedskrivning af omsætningsaktiver	2	0	-55.012
Resultat før finansielle poster		-2.093.047	-365.528
Finansielle indtægter	3	44.556	9.011
Finansielle omkostninger	4	-25.587	-7.076
Resultat før skat		-2.074.078	-363.593
Skat af årets resultat	5	455.978	79.885
Årets resultat		-1.618.100	-283.708
 Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-46.819	214.180
Overført resultat		-1.571.281	-497.888
		-1.618.100	-283.708

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		214.566	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>274.590</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>214.566</u>	<u>274.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>214.566</u>	<u>274.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.840	366.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650.810	741.824
Udskudt skatteaktiv		473.011	79.885
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.677.661</u>	<u>1.189.148</u>
Likvide beholdninger		<u>260.557</u>	<u>62.054</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.938.218</u>	<u>1.251.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.152.784</u></u>	<u><u>1.525.792</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		167.361	214.180
Overført resultat		<u>-2.257.503</u>	<u>-686.222</u>
Egenkapital		<u>-2.040.142</u>	<u>-422.042</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		757.223	994.807
Anden gæld		<u>96.563</u>	<u>96.454</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>853.786</u>	<u>1.091.261</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.311.185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.353	15.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.053	395.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.455	13.965
Anden gæld		<u>1.054.094</u>	<u>431.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.339.140</u>	<u>856.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.192.926</u>	<u>1.947.834</u>
Passiver i alt		<u>3.152.784</u>	<u>1.525.792</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkos- tninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	214.180	-686.222	-422.042
Afskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-60.024	0	-60.024
Skat af egenkapitalposter	0	13.205	0	13.205
Årets resultat	0	0	-1.571.281	-1.571.281
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>167.361</u>	<u>-2.257.503</u>	<u>-2.040.142</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.731.452	637.055
Andre omkostninger til social sikring	20.736	8.651
Andre personaleomkostninger	<u>288.854</u>	<u>22.452</u>
	<u>3.041.042</u>	<u>668.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>55.012</u>
	<u>0</u>	<u>55.012</u>
Indtægter af negativ goodwill		
Nedskrivning af fordring mod gamle kapitalejere.	<u>0</u>	<u>55.012</u>
	<u>0</u>	<u>55.012</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.438	0
Andre finansielle indtægter	1.354	9.011
Valutakursgevinster	<u>764</u>	<u>0</u>
	<u>44.556</u>	<u>9.011</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.992	6.381
Andre finansielle omkostninger	1.533	695
Valutakurstab	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>25.587</u>	<u>7.076</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-455.978	-79.885
	<u>-455.978</u>	<u>-79.885</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsprojek- ter</u>	<u>Udviklingsprojek- ter under udførelse</u>
Kostpris 1. juli 2020	300.096	300.096
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-300.096</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>300.096</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	25.506
Årets afskrivninger	60.024	0
Overførsler i årets løb	<u>25.506</u>	<u>-25.506</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>85.530</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>214.566</u>	<u>0</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af virksomheds scanningsteknologi, hvor selskabets kunder kan gennemføre løbende sikkerhedsscanninger, med henblik på at reducere risikoen for hackerangreb. Projektet er ongoing og der er stor vækst i antallet af kunder der benytter platformen.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Mellem 1 og 5 år	757.223	994.807
Langfristet del	757.223	994.807
Øvrig forudbetalinger fra kunder	2.311.185	0
Kortfristet del	2.311.185	0
	3.068.408	994.807
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	96.563	96.454
Langfristet del	96.563	96.454
Øvrig kortfristet anden gæld	1.054.094	431.691
Kortfristet del	1.054.094	431.691
	1.150.657	528.145

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i opstartsfasen haft store omkostninger til produktudvikling og har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et underskud, hvorfor selskabskapitalen er tabt. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Helbrandt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
